I. N. I. 1738, 4a
74.
4/
**OBSERVATIONES PRACTICÆ IVRIS
PVBLICI**
DE
IVRE STATVVM IMPERII
CIRCA SVOS
CONSILIARIOS

PRAESENTE
IO. IACOBO MOSER

S. Regiae Majestatis Poruſſicae Consiliario Intimo, Academiac
Directore & Professore Iuris Primario,

Die XVI. Dec.

Confuero tempore & loco defendendae

GEORGIO WERNERO DE DEQVED,
Equite Palæomarch.

FRANCOFVRTI ad VIADRVM,
Typis SIGISMUNDI GABRIEL. ALEX.
ANNO MDCCXXXIX.

1. K. X.
OBSERVATIONIS PRACTICAE TABULAE
PABLI CI.

2. K. X.
URBIS STUTGAVIA IMPERII
CIVICAE TABULAE

3. K. X.
CONSTITUTIONES
O. IVOCBO MISTERI

4. K. X.
REGIMENTA PRAEFECTORIA CONSTITUTIONES
DIRECTIONES & PRESCRIPCIONES TERRÆ FRANCIE

5. K. X.
CARTAS IMPERIALES & JUDICIALESCA

6. K. X.
ALGORISMUS ARITHMETICO DE DECIMIS

7. K. X.
ALGORISMUS ARITHMETICO DE DECIMIS

8. K. X.
ALGORISMUS ARITHMETICO DE DECIMIS

9. K. X.
ALGORISMUS ARITHMETICO DE DECIMIS

10. K. X.
ALGORISMUS ARITHMETICO DE DECIMIS

11. K. X.
ALGORISMUS ARITHMETICO DE DECIMIS

12. K. X.
ALGORISMUS ARITHMETICO DE DECIMIS

13. K. X.
ALGORISMUS ARITHMETICO DE DECIMIS

14. K. X.
ALGORISMUS ARITHMETICO DE DECIMIS

15. K. X.
ALGORISMUS ARITHMETICO DE DECIMIS

16. K. X.
ALGORISMUS ARITHMETICO DE DECIMIS

17. K. X.
ALGORISMUS ARITHMETICO DE DECIMIS

18. K. X.
ALGORISMUS ARITHMETICO DE DECIMIS

ILLVSTRISSIMO
SACRI ROM. IMPERII
COMITI AC DOMINO
DOMINO
FRIDERICO
CHRISTIANO
S.R.I.
COMITI SCHAVVENBURGI,
LIPPIAE ET STERNBERGAE,
ET RELIQVA
DOMINO SVO PER QVAM
CLEMENTI

IVRIS TIBIASIMO
SACRI ROM. IMPERII
HANC
DISSERTATIONEM IVRIDICAM

IN AVGVRalem
IN SUBIECTIONIS ATQVE PERPETVAE DEVOTIONIS

SIGNVM AC DOCUMENTVM
CHRISTIANO

SACRAM ESSE CUPIT

COMITI SCHAAFFENBARGI
EPPIA ET STERNHEGERI
AVCTOR ATQVE RESPONDENS.

§. 1.

Acturi de Jure Statuum Imperii circa suos
Consiliarios sub nomine Consiliariorum Non agitur
eos tantum comprehendimus, qui extra
judicaria Principalium suorum negotia
respiciunt & vel de iis cum Voto ad Superiorum re-
ferunt, vel etiam ea ipsius, sub nomine tamen &
auctoritate Status, cut à consiliis sunt, expedient:
adeoque nihil hic nobis rei est cum tali specie ita
dictorum Consiliariorum, qui in Judiciis superioribus
Jus nomine Principis dicuntur partibus his enim Con-
siliariorum nomen plerumque non nisi valde impro-
prie competit, cum poties Judices, vel Assessores,
vel Scabini superiorum Tribunalium appellari de-
bebant, imo etiam non pristinis solum temporibus
ita appellati fuerint, sed & in multis Provinciis hoc
ipso Elogio in hunc usque diem mactari soleant.

§. 2.

Neque loquimur de illis Consiliariis, quos sive neque de
necessarios, sive natos, sive legales, sive pactios ap- Consiliaria
pellare posses, quales sunt i. apud Status Ecclesiasti necessarios,
cos, Catholicos maxime, Canonici Capitulares. De tuis, seil. Capi-
tis enim constat, adeo restrictam esse arque tantum
A non